C) an etwas legen, setzen a) *propr.* 15, 3, 10

quia egena aquarum regio est, castella fontibus inposita (sunt). 12, 2 ut munimenta Euphrati inposita retinerentur. *b) transl.* D 38, 7 Pompeius . . inposuit veluti frenos eloquentiae. III, 48, 10 bello servili finis inpositus (est). 4, 25, 18 is finis armis inpositus (est). 34, 17 Scipionem, Afranium, . . Brutum nusquam latrones et parricidas, quae nunc vocabula *inponuntur (sc. eis), . . nominat. 12, 62, 5 cui ut degeneri Pseudophilippi vocabulum inpositum. 14, 39, 15 honestum pacis nomen segni otio imposuit.

importo. i. q. *impono, iniungo* D 3, 21 etiam si non novum tibi ipse negotium importasses.

importunus. 12, 12, 16 Armeniam *petunt, id temporis importunam, quia hiems occipiebat. — 12, 33, 7 ut aditus, abscessus, cuncta nobis importuna et suis *in melius* essent.

importuosus. 4, 67, 7. 12, 20, 5 *inp. mare.*
inpotens. *a)* IV, 44, 11 Octavius . . *inpotens amoris.* *b) a)* 5, 1, 13 (Livia) mater inpotens, uxor facilis. *subst.* G 36, 3 inter inpotentes et validos falso quiescas. *β)* 3, 33, 19 pervicacibus magis et inpotentibus mulierum *iussis*.

inpotentia. G 35, 8 sine cupiditate, sine inpotentia, quieti secretique nulla provocant bella (Chauci). 1, 4, 17 accedere matrem *muliebri* inpotentia. 12, 57, 10 inpotentiam muliebrem nimiasque spes eius arguens. 4, 57, 13 *matris* inpotentia extrusum (esse Tiberium urbe). 14, 31, 15 foventibus inpotentiam *veteranorum* militibus.

impraesentiarum. 4, 59, 15 quid in praesentiarum conduceret. [M in presentia rum].

imprecor. I, 84, 4 quem nobis animum, quas mentes inprecentur, quid aliud quam seditionem et discordiam *optabunt?* 6, 24, 13 quis (vobis) funesta Tiberio, diras cf. dementia.

imprimis vel in primis. A 9, 3 provinciae Aquitaniae (eum) praeposuit, splendidae in primis dignitatis administratione ac spe consulatus. I, 11, 12 inermes provinciae atque ipsa in primis Italia. . . 4, 34, 13 Titus Livius, eloquentiae ac fidei praeclearus in primis. 13, 14, 13 cuncta . . mala patefierent, suae in primis nuptiae, suum veneficium.

imprimo. G 10, 7 sublato (surculos) secundum impressam ante notam interpretatur. I, 41, 14 militem inpresso gladio iugulum eius hausisse. — 11, 14, 3 ea antiquissima monumenta memoriae humanae impressa *saxis* cernuntur.

improbo. D 14, 23 non minus *probari* video in te, Secunde, quod . . spem hominibus fecisti plurimum . . librorum, quam improbari [Andresen add.; Halm damnari] in Apro, quod nondum . . recessit. — 12, 2, 5 inprobatam (esse Paetinum) longo discidio, ac si rursus adsumeretur, eo ipso superbam.